
SWRT Týmová košile 

Pružná a jemná košile, ve které budete jako v 
bavlnce.
 Materiál: velmi husté mikrovlákno minimalizuje 
nepohodlí způsobené třením proti pokožce.
 ‐ Vysoká odolnost proti vodě a propustnost par.

 Velikost XL   Objednací číslo STSG09100230
 Velikost XXL Objednací číslo STSG09100240
Cena: 2 196,‐ Kč včetně DPH 



SWRT Týmová čepice

Pohodlná týmová čepice, která nikde netlačí.
 ‐ Strany podél uší jsou zahnuté tak, aby se hrany 
nedotýkaly uší a netlačily. Při nošení brýlí nebo 
slunečních brýlí vás nic neobtěžuje.
 Materiál: velmi prodyšný materiál scotchgard.
 ‐ Vnitřní podšívka udržuje tvar čepice.
 ‐ S velmi kvalitní výšivkou.

Velikost Unisize Objednací číslo STSG09100390
Cena: 766,‐ Kč včetně DPH



SWRT Týmové triko 

Navrženo pro nejvyšší pohodlí celého týmu.
 Materiál: vysoce kvalitní bavlna. Silná látka, 
která si zachovává tvar.
 ‐ Standardní oblečení pro každodenní použití.
 
Velikost L      Objednací číslo STSG09100280
 Velikost XL    Objednací číslo STSG09100290
 Velikost XXL Objednací číslo STSG09100300
Cena: 961,‐ Kč včetně DPH 



SWRT Dětské týmové triko

Týmové triko v dětských velikostech. Menší, avšak poskytuje 
stejný střih a působivost.
 Materiál: vysoce kvalitní bavlna. Silná látka, která si 
zachovává tvar.
 ‐ Standardní oblečení pro každodenní použití.

Velikost 130 Objednací číslo STSG09100590
Velikost 150 Objednací číslo STSG09100600
Cena: 824,‐ Kč včetně DPH 



SWRT Dětská týmová čepice

Týmová čepice pro děti. Menší, ale jinak stejná jako čepice pro 
dospělé.
 Materiál: velmi prodyšný materiál scotchgard.
 ‐ Vnitřní podšívka udržuje tvar čepice.
 ‐ S velmi kvalitní výšivkou.

Velikost Unisize Objednací číslo STSG09100380
Cena: 638,‐ Kč včetně DPH



STI Týmová čepice NÜRBURGRING

Vysoce funkční čepice navržená exkluzivně pro snižování 
jakékoli zátěže hlavy.
 ‐ Nový střih s prohnutými boky snižuje veškeré nepohodlí pro 
uši při nošení společně s brýlemi.
 ‐ Nový a originální obrysový střih hlavu těsně obejme a sníží 
nehody se ztrátou čepice za větrného dne.
 ‐ Popruh umožňuje úpravu velikosti čepice (mezi 56 a 59 cm).

Velikost Unisize Objednací číslo STSG11100870
Cena: 1 021,‐ Kč včetně DPH



STI Čepice Mesh jet 

Baseballová čepice oblíbená na outdoorové scéně
 ‐ Originální STI design
 ‐ Odolná proti větru, dobře padne.
 ‐ Síťování pro lepší řízení vlhkosti.
 ‐ S háčkem pro snadné přenášení.

Velikost Unisize Objednací číslo STSG07100160
Cena: 970,‐ Kč včetně DPH



STI Bavlněné triko černé

Sportovní triko poskytující velkou mobilitu a pohodlí
 ‐ Originální STI design.
 ‐ Střih „Driving Cut“ pomáhá udržet nejlepší pozici při řízení.
 ‐ Střih kopírující pohyby těla.

Velikost L   Objednací číslo STSG10100420
Velikost XL Objednací číslo STSG10100430
Cena: 796,‐ Kč včetně DPH 



STI Bavlněné triko bílé 

Sportovní triko poskytující velkou mobilitu a pohodlí
 ‐ Originální STI design.
 ‐ Střih „Driving Cut“ pomáhá udržet nejlepší pozici při řízení.
 ‐ Střih kopírující pohyby těla.

Velikost L   Objednací číslo STSG10100460
Velikost XL Objednací číslo STSG10100470
Cena: 796,‐ Kč včetně DPH



Skládací deštník STI 

‐ Jedním stiskem se deštník automaticky rozloží a složí
 ‐ Snadné a pohodlné při vystupování a nastupování do auta za 
deště
 ‐ Běžně používaný polyesterový materiál je trvanlivý a má 
vodoodpudivou úpravu
 ‐ Jednoduché a elegantní logo STI na uzávěru poutka
 Obal deštníku v ceně
 Rozměry:
 Otevřený: Obvod 49 cm / celková délka 54 cm
 Zavřený: Šířka 6 cm / celková délka 27,5cm

Objednací číslo STSG09100630
Cena: 824,‐ Kč včetně DPH 



Lehká bunda STI

Složí se do malého rozměru a snadno se přenáší
 ‐ Střih „Driving Cut“ pomáhá udržet nejlepší pozici při řízení.
 ‐ Vyrobena z vysoce kvalitního voděodolného polyesteru, 
který propouští vlhkost.
 ‐ Dvojité zipy zabraňující volnému spodnímu okraji, který 
narušuje pozici při řízení.
 ‐ Kapuci je možné pohodlně složit do límce.

Velikost XL   Objednací číslo STSG08100650
Velikost XXL Objednací číslo STSG08100660
Cena: 4 393,‐ Kč včetně DPH 


